Sic

Sic Dissertatio hac Philosophica, Perexaminae Domine PETRE EURENI, amico multum honorande, in laudem diligentiae Tuæ, & memoriam Elegantis Tui ingenii Matribus atque Praeceptoribus, Commilitonibus item ac posteris grata est, & erit accepta quia dum Mali Moralis originem atque Naturam ostendas, atque quid de illâ sentias, bonis omnibus Te Commendas, qui Tecum protoplastorum lapsus deplorant, & vel nunc recogitant ob Mundum in maligno positum, mala multa minari Scripturam, mala innumera ominari prodigiosa illâ portenta et ostendas quæ indies in cælo & in terrâ non sine stupore vel videt, vel contingere audie Orbis totus, ni fallor, terrarum, & in illo Christiano Patria Nistra Charissima, quam Nobiscum & omnibus suis liberet Deus ab omni male! sicut operat alia & semper

GABRIEL WALLENIUS
Reg. Acad. Ab. Biblioth.

Ad juvenem Perexaminiū atq; Literatissimū
Dn. PETRUM EURENIUM,
Patriotam & Amicum perdilectum.

Sicut navigationis periti non solum inter murmurantis Oceani
fro-

fremitus tutissimum sibi cursum,
& contra quaslibet inevitabiles
procellas munitos portus, ubi re-
periuntur, cognitos habent; ve-
rum & noxia laxa, ceu syrtes, sco-
pulos & cœtera probè notant,
ne aliquando, cum violentiores
venti ab imo quasi mari fluctus
instar altissimorum montium ad
sidera usq; tollant, in ea incident,
& naufragio pereant! Sic Amicis-
sime Dn. EURENI in dissertatio-
ne hâc tuâ elegantissimâ virtutis vi-
tiorumque naturam prodis, ut in-
offenso pede virtutis viam quis
addiscat ingredi: perge ut eœpisti,
& laboris tui Tenor pœnitebit;
sed eris Clarissimorum Majorum
Tuorum, Gravissimi Dn. Senioris
nostræ Dioceſeoſ Epifcopi, ac Avi-
tui charissimi; Præclarissimi D. Pro-
fessoris Uſaliensis, Avunculi, plu-
rimum

rinum Reverendi Dn. Pastoris in
Nora, Parentis tui, & coeterorum
honoratissimorum Tuorum haud
degener Nepos, filius ac con-
sanguineus, quibus debito cum
respectu Teminus, quia sanguine
junctum, sed me magis & hanc
occasione, etiam aliis commenda-
tum semper cupiam, certus Deum
Tuis egregiis studiis ex alto bene-
dicturum!

Tuus

NICOLAUS FORZELIUS.

Πεπαιδευμένε Κύριε Πέτρε Εογρηνία
Πατερῶν τίμιε!

Πολλοῖς μὲν ρῆμασι τὸ γνησίας φύσεως
ἴχνος τὸ καὶ ἔυτυχίας συγχαίρειν σοι τοσοῦτο
μᾶλλον μάλην εἰς αἱ ἐνόμισαι, ὅσῳ περ τὴν διάκο-
να μα καὶ τὸ διαγνῶται σε εἶδον. ἵγαν
τοι ταρῆν ὀλίγοις λύσαις ἐπιγνθέα λῃ ἀληθεῖ
σοφίᾳς ἐπιμένειν σε, τίλας ἀν λῷ Θεῷ καὶ λῇ πα-
τρίδι καὶ πᾶσι σε συμφιλέταις ἡδύταξον γε-
γκσόμενον.

Φ.λίας ἐνεκστροσέθηκε
MATTHIAS BILL.